
Lyndon LaRouche: Vi må have
en  revolution  i  ideen  om
videnskab for at overleve!
Leder fra LaRouchePAC, 30. sept., 2016 – Under en diskussion i
dag med LPAC Politiske Komité, Basement-videnskabsteamet og
andre,  erklærede  Lyndon  LaRouche,  at,  med  mindre  vi  kan
udvikle menneskers intellekt på en ny måde, gennem at gøre nye
opdagelser  af  videnskabelige  principper,  så  vil  vi  ikke
overleve.  Evnen  til  at  skabe  nye  former  for  videnskab  er
nøglen til menneskeheden, og dette er for lidt kendt, som et
resultat af århundreders kulturel degeneration, hvor al fokus,
i heldigste fald, lå på gimmicks og færdigheder. Der har været
en  vedvarende,  induceret  degeneration  af  det  menneskelige
intellekt, til en tilstand, hvor nye ting aldrig overvejes. Vi
må genoplive videnskab – og udforskning af rummet er én nøgle.
Dette er det umiddelbare, vigtige spørgsmål over alle andre.
Menneskeheden er blevet bedøvet af sin kultur, og nu er tiden
kommet, hvor vi må komme i gang med ægte videnskab. Uden det
klarer vi det ikke.

Vi har evnen til at ændre reglerne for eksistens på planeten,
og vi må derfor have en mere intens kampagne. Vi må genoplive
Einstein-princippet. Dette er, hvad mennesket har brug for.
Gør det umulige! Einsteins mest avancerede arbejde, som kun få
forstår,  handlede  om,  hvordan  menneskeheden  kan  udvikle
menneskeheden ved at vedtage de rigtige regler. Vi må nu komme
ud af det, vi har ligget under for, med det, som fortiden har
gjort ved os alle.

Vi må revolutionere ideen om videnskab, for det er, hvad USA
og Europa har mistet. Visse dele af verden, som Kina, har
været i gang med at undersøge ting af en højere orden. Kina er
f.eks. i færd med at udvikle projektet om Månens bagside, og
dette  er  meget  vigtigt.  Dette  aspekt  af  det  kinesiske,
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videnskabelige arbejde er det bedste til at formidle til folk,
ånden af denne presserende nødvendige ændring i metoden til
tænkning. Månen har stadig karaktertræk, der stort set er
ukendte for os. Kina udforsker disse ukendte faktorer, og
denne  mentalitet  må  være  fokus  for  vores  indsats  for  at
genoplive ægte videnskab. Vi må bevæge befolkningen ind i nye
områder, der giver dem evnen til atter at tænke.

Selvfølgelig må vi tage os af afgørende spørgsmål som faren
for en atomkrig, Deutsche Banks kollaps og det umiddelbart
forestående  kollaps  af  hele  det  globale  finanssystem,  med
mindre  Glass-Steagall  omgående  implementeres  –  men,  med
mindre,  man  fæstner  opmærksomheden  på  dette  dybereliggende
spørgsmål om at ændre menneskehedens formindskede kreativitet
og indlede et nyt, videnskabeligt udsyn, så findes der ingen
fremtid.


